אב תשע"ט, אוגוסט 2019

מדריך למורה תפיסות דמוקרטיות-ליברליות: האינדיבידואלית, הרפובליקנית והרב-תרבותית

לפניכם מטרות, הסברים מתומצתים ותרגול לתפיסות הדמוקרטיות-ליברליות.

הרחבה והעמקה, כולל תרגול, נמצאים בספרי הלימוד: אברהם דיסקין, **משטר ופוליטיקה בישראל- יסודות האזרחות**, ישראל: מגן, 2011.